2021年６月21日

各 位

東京都渋谷区渋谷二丁目 15 番１号

株式会社ソフトクリエイトホールディングス

代表取締役会長 林 勝

 （コード番号： 3371 東証第一部）

問合せ先：取締役常務執行役員 佐藤 淳

電話番号： 0 3 － 3486 － 0606 （代表）

（URL https://www.softcreate-holdings.co.jp/）

ストック・オプション（新株予約権）行使価額等確定のお知らせ

2021 年 6 月 17 日開催の当社取締役会決議に基づきストック・オプションの目的で発行する新株

予約権について、その行使価額等が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 新株予約権の名称

株式会社ソフトクリエイトホールディングス 第８回新株予約権

（2） 新株予約権の数

3,455 個（新株予約権 1 個当たりの目的である株式の数は当社普通株式 100 株）

（3） 新株予約権の割当ての対象者及びその人数

当社取締役（社外取締役を除く。）  5 名 3,100 個

当社の執行役員    3 名    55 個

当社子会社の取締役（社外取締役を除く。） 1 名    40 個

当社子会社の執行役員          9 名   210 個

当社子会社の従業員              1 名     50 個

（4） 新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 345,500 株

（5） 新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権 1 個当たり                        238,900 円

1 株当たり払込金額（行使価額）                 2,389 円

（6） 新株予約権の行使により交付される当社普通株式の発行価額の総額

825,399,500 円

（7） 新株予約権の行使期間

2023 年 6 月 18 日から 2031 年 6 月 17 日

（8） 新株予約権の割当日

2021 年６月 21 日

（注） 上記に記載した事項以外の新株予約権の発行条件等につきましては、2021 年 6 月 17 日に

「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」で開示しております。

以 上

	ストック・オプション（新株予約権）行使価額等確定のお知らせ